



Leszno, dnia 29.06.2023r.

Dotyczy: postępowania INW-I-Z/0002/2023 o wykonanie zadania - „Budowa zbiorników buforowych na kanalizacji ogólnospławnej na terenie siedziby Spółki w Lesznie, ul. Lipowa”

Odpowiedź na pytania z dn. 28.06.2023r. (data wpływu 28.06.2023r.)

Pytanie nr 1

Prosimy o przekazanie mapy z obecnie istniejącymi instalacjami i lokalizacjami komór. Na załączonych do dokumentacji PZT nie widać pełnego zakresu prac demontażowych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi do ww. pytania załącza mapę do celów projektowych w wersji pdf.

Pytanie nr 2

Zgodnie z przekazanym przedmiarem

Dostawa i montaż zastawek z napędem automatycznym 2,0 kpl

Dostawa i montaż zastawek z napędem ręcznym 12,0 kpl

Zgodnie z przekazaną dokumentacją (przekrojami zbiorników) zastawek z napędem elektrycznym jest 12 a ręcznym 2. Natomiast w dokumentacji elektrycznej mowa tylko o zastawkach podłączeniu zastawek nr 1 i nr 2.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, podanie poprawnej ilości poszczególnych zastawek i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż zastawek z napędem elektrycznym są 2 komplety, natomiast z napędem ręcznym jest 12 kompletów – zgodnie z przedmiarem robót zał. nr 4A do SIWZ. Ich prawidłową ilość przedstawia rysunek nr 4 PT branży sanitarnej, stanowiącej załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3



Z uwagi na konieczność przepompowywania napływających ścieków podczas prac, proszę o podanie maksymalnej ilości ścieków na jaką należy dobrać zastaw pompowy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż do obliczeń hydrauliczno-procesowych przyjmuje się następujący bilans ścieków:

$Q_{\text{śrd}} - 16\,500\text{ m}^3/\text{d}$

$Q_{\text{maxh}} (\text{pogoda beśuszczowa}) - 1\,500\text{ m}^3/\text{h}$

$Q_{\text{maxh}} (\text{pogoda deszczowa}) - 2\,500\text{ m}^3/\text{h}$

Zamawiający zastrzega, iż nie jest w stanie określić dokładnej przepustowości w porze deszczowej.

Pytanie nr 4

W celu przygotowania rzetelnej i kompletnej oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 10.07.2023r.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż zmiane ulega termin składania ofert.

Oferty należy złożyć do dnia 07.07.2023r. do godz. 9:00.

Prezes Zarządu Dyrektor Naczelny

Rafał Zalesiński

**MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**
Spółka z o.o.
64-100 LESZNO, ul. Lipowa 76A
tel. sekretariat: 65 529 83 11, fax 65 529 83 71
e-mail: sekretariat@mpwik-leszno.pl
REGON 410021476, NIP 697-001-16-97